Kath. Pfarrarchiv St. Martin K 200 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 9, fol. 35 - 36'.  
St. Dieter: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, Bd. II, S. 187, Nr. 642.

## 78

1537 NOVEMBER 21

Vicarius reuerendissimi in Christo patris et domini, domini Christophori, episcopi Augustensis, in spiritualibus generalis decano et camerario capituli in Kauffbeurn salutem in domino. Vacante capellania beate Mariæ virginis in ecclesia parrochiali sancti Martini oppidi Kauffbeurn, augusten-

sis diocesis, per liberam resignacionem dilecti nobis in Christo Casparis Suitter, eiusdem vltimi possessoris, in manibus nostris per procuratorem suum legitimum sponte factam, prouidi viri magistri ciuium et consulatus predicti oppidi, qui jus patronatus et presentandi ad se asseruerunt pertinere, dilectum nobis in Christo Joachim Kilwangner presbiterum per suas patentes litteras nobis legitime presentarunt. Cum et pro eo supplicantes humiliter et instantes, vt ipsum ad eandem inuestire dignaremur. Nos vero, supplicacionibus huiusmodi fauorabiliter annuentes, recepto primitus a procuratore resignantis et ipso Joachim acceptante iuramentum, quod in huiusmodi resignacione non interuenerit fraus, dolus, sÿmonie, labes seu queuis alia illicita pactio siue corruptela et alias, premissis premittendis et seruatis rite seruandis Joachim predictum nobis, vt prefertur, presentatum ad dictam capellaniam pro vero et perpetuo capellano duximus, canonice instituendum et inuestiendum, ac instituiimus et inuestimus presencium per tenorem administracionem ipsius in animam suam fideliter committendo. Recepto etiam ab eodem Joachim iuramento de obediencia et fidelitate prefati domini nostri episcopi augustensis et fidei execucione mandatorum eius ac vicarii et iudicum suorum ac de bonis ipsius capellanie non alienandis, sed alienatis pro posse recuperandis. Quocirca vobis committimus et in virtute sancte obediencie mandamus, quatenus prelibatum Joachim vel procuratorem suum in et ad dicte capellanie iuriumque et pertinenciarum eiusdem possessionem inducatis corporalem, facientes sibi ab hiis, quorum interest, de ipsius fructibus, redditibus, prouentibus, iuribus et obuencionibus vniuersis integre responderi adhibitis in hiis solemnitatibus, debitis, solitis et consuetis. In cuius rei testimonium sigillum dicti domini nostri episcopi Augustensis, quo nobis vtimur in officio, presentibus est appensum. Datum Dillinge, anno domini millesimo quingentesimo tricesimo septimo, die vero mercurii vicesima prima mensis nouembris.